
Uchwała Nr 144/267/21 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 9 czerwca 2021r. 

w sprawie wydania opinii w przedmiocie pozbawienia drogi kategorii drogi 
gminnej na terenie gminy Ustrzyki Dolne. 

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt 6, art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz, U. z 2020r. poz. 920) oraz art. 10 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020r. poz. 470 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

negatywnie opiniuje się propozycję pozbawienia: 
e« drogi numer 144 231R o numerze ewidencyjnym działki 2106/1 i 2106/2 

położonej w miejscowości Ustrzyki Dolne, 
« drogi o numerze 143 933R — o numerze ewidencyjnym działki 563 położonej 

w miejscowości Bandrów Narodowy, 
e drogi o numerze 142 706R — o numerze ewidencyjnym działki 411 położonej 

w miejscowości Hoszów, 
* drogio numerze 119 416R — o numerze ewidencyjnym działki 335 położonej 

w miejscowości Teleśnica Oszwarowa, 
e« drogi o numerze 119 340R — o numerze ewidencyjnym działki 168 i 178 

położonej w miejscowości Łobozew Dolny, 
* drogio numerze 144 197R — o numerze ewidencyjnym działki 1243 położonej 

w miejscowości Ustrzyki Dolne, 
kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie ich z użytkowania jako drogi gminne 
publiczne. 

$2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podięcia. 
= p STAR A 

Marek ruch


